
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 389 lì 05-12-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 181 del 05-12-2018

Oggetto: Diretta radiofonica e passaggi radiofonici in occasione della "Fiera dell'Oro dell
'Alcantara". Liquidazione di spesa. Codice CIG: Z8620BAC50.

Il Responsabile di Area

Premesso che l’Amministrazione Comunale ha organizzato, dal 30 novembre al 3 dicembre 2017, la prima
edizione della Fiera “L’oro dell’Alcantara” per riscoprire e valorizzare l’antica tradizione della Fiera di Santa
Barbara e  promuovere i prodotti  tipici del luogo;

Dato atto:

che con deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 08/11/2017 è stato approvato il programma-
della manifestazione che si è inteso pubblicizzare perché avesse risonanza sul territorio anche oltre i
confini della Valle dell’Alcantara al fine di attirare il maggior numero di visitatori;
che col medesimo atto sono state assegnate al Responsabile Area Amministrativa-Affari Generali le-
risorse economiche  necessarie alla realizzazione della manifestazione;

Richiamata la propria determina Reg. Gen. n. 243 del 21/11/2017 con la quale, nell’affidare il servizio
promozionale della manifestazione alla società Radio Etna Espresso S.r.l – P.I. 01301740872 - Corso Sicilia
n.3, si impegnava, per tale finalità, la spesa di € 488,00, IVA inclusa;

Vista l’allegata fattura n. 03 del 13/03/2018 di € 488,00 IVA  inclusa, presentata dalla predetta società;

Preso atto che il servizio è stato reso e che pertanto può procedersi alla liquidazione della fattura predetta;

Vista la delibera di Giunta Municipale n. 35 del 28/06/2017 di riorganizzazione degli Uffici Comunali, così
come modificata dalla n. 20 del 09/03/2018;

Vista la determina sindacale n. 31 del 03/10/2017 di nomina del Responsabile di Area Amministrativa-Affari
Generali;

Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR. nn. 48/1991 e
30/2000;

DETERMINA



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 389 lì 05-12-2018

Di liquidare l’allegata fattura n. 03 del 13/03/2018 dell’importo di € 488,00, IVA inclusa,a)
emessa dalla società Radio Etna Espresso S.r.l – P.I. 01301740872 - Corso Sicilia n.3, relativa
all’affidamento del servizio di cui in narrativa.
Di imputare la superiore spesa di € 488,00 al cap. 4841, Miss. 5, Progr. 2, Tit. 1 dell'approvandob)
bilancio 2018 RR.PP;
Di emettere mandato di pagamento in favore della citata Società Radio Etna Espresso S.r.l,c)
per € 400,00 pari all’imponibile delle suindicata fattura e mandato di pagamento per €
88,00 pari all'I.V.A., in favore dell'Erario secondo le modalità di cui alla L. n.190/2014 e
successivo decreto di attuazione;
Di stabilire che il pagamento avvenga mediante bonifico bancario, il cui codice IBAN èa)
indicato nella citata fattura.

DISPONE

La trasmissione della presente determinazione all’Ufficio Economico- Finanziario e Tributario e
all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di rispettiva competenza.

 Il Responsabile del Procedimento                                        Il Responsabile Area Amm.va-Affari Generali
           (Carmela Puglisi)                                                                              (Dott.ssa Annamaria Costa)


